
ŽÁKOVSKÝ DOTAZNÍK k projektu MŮJ KRAJ - MŮJ SVĚT  
prosinec 2008

Máš  za  sebou  celoškolní  projekt  MŮJ KRAJ –  MŮJ SVĚT.  Žádám tě  nyní  o  zhodnocení  projektu  
vyplněním  tohoto  dotazníku.  Tvoje  odpovědi  jsou  důležité  pro  naši  další  práci  a  zajímají  nás  Tvoje  
postřehy a názory na projekty obecně, tedy nejen dojmy z posledního vystoupení. U jednotlivých otázek 
prosím zakroužkuj náležité číslo nebo jednu nabídku odpovědi (1 znamená rozhodně ano, nejlepší…5 
rozhodně ne, nejhorší)  nebo přidej vlastní názor.   Na druhé straně je také seznam všech devatenácti  
témat.  Označ  křížkem  pět  prezentací,  které  se  ti  nejvíce  líbily.  Dotazník  je  anonymní,  nemusíš  se  
podepisovat.  Odevzdej  ho  v pondělí  nebo  v  úterý  do  hlasovací  schránky  ve  vchodu  školy.  Děkuji.  
Jaroslav Nádvorník

1. Zakroužkuj, jak jsi byl/a spokojen/a s nabídkou témat letošního projektu

 1     2     3      4       5                            
110 68 37 16 3

2. Pracoval jsi na jednom z témat, které sis přál vybrat? (zakroužkuj jednu možnost)

ano,vybral jsem si bylo mi to celkem jedno ne, zbylo na mě
135 53 47

3. Podle čeho si většinou vybíráš skupinu, ve které budeš pracovat? (zakroužkuj jednu možnost)

    podle učitele podle tématu podle kamarádů  jak kdy
39 99 45 58

4. Jak hodnotíš spolupráci žáků ve tvojí skupině? 
   
         1     2     3      4    5                            

129 67 33 8 4

5. Ohodnoť svoje vlastní zapojení do práce ve skupině                

             1     2     3      4 5 
94 90 31 10 8

6. Co tě při práci více bavilo (zakroužkuj jednu možnost)

shromažďovat informace nácvik samotné prezentace oboje nic
44 88 78      25

7. Jak jsi byl spokojený s prezentací svojí skupiny?           

          1     2    3      4       5 
129 64 23 20 6

8. Jak hodnotíš prezentaci celého projektu v divadle?       

         1     2     3      4       5 
126 77 21 6 2

9. Myslíš, že by žáci měli být za kvalitu své práci v projektu nějak hodnoceni?

1 2 3 4 5             



134 40 37 5 15        

10. Jakou formu prezentace máš raději, která tě víc baví? 

 forma „konference“ (jako MŮJ KRAJ – MŮJ SVĚT) 158

 forma „publikace“ (jako např. náš předloňský projekt Co v učebnicích nenajdete, Ten dělá 
to a ten zas tohle) 15

 forma „nástěnky“ (jako například náš loňský projekt Olympijské hry) 40

11. Jaké téma celoškolního projektu bys doporučoval/a na příště?

Vesmír17 hudba 9 sport7 Evropa4 budoucnost4 ČR4 zvířata3 Země2
technologie vaření politika středověk historie válek Sedlčanska lidé a moje okolí

12. Za nejzdařilejší prezentace považuji                 (zakroužkuj maximálně 5 skupin)

 50 ALL STARS SEDLČANSKÉHO SPORTU

 58 DĚTSKÁ HŘIŠTĚ V SEDLČANECH A OKOLÍ

 20 DOPRAVNÍ ZATÍŽENÍ SEDLČAN

 49 HISTORIE A SOUČASNOST REKREAČNÍHO CVIČENÍ V SEDLČANECH

o 47 JAK SPORTOVALY ZDEJŠÍ DĚTI DŘÍVE A NYNÍ

o 42 JAKUB KRČÍN

o 23 JOSEF V ČÍSLECH

o 84 LIDOVÉ PÍSNĚ A TANCE SEDLČANSKA

o 18 MĚSTSKÁ KNIHOVNA, JEJÍ ČTENÁŘI DŘÍVE A DNES

o 18 MÍSTNÍ ŘEMESLA A ZMIZELÉ VÝROBY

 73 (NE)SPORT DĚTÍ V SEDLANECH

o 31 PÁR TIPŮ NA VYCHÁZKU

o 64 PEKAŘSTVÍ V SEDLČANECH

o 89 PODZEMÍ A VĚŽE SEDLČAN

o 15 RODÁCI Z NÁZVŮ ULIC

o 61 SEDLČANSKEM NA KOLE

o 35 SEDLČANSKÁ WATER CUBE

o 150 SEDLČANSKO V ČESKÉM FILMU



o 50 ZLATO


	Máš za sebou celoškolní projekt MŮJ KRAJ – MŮJ SVĚT. Žádám tě nyní o zhodnocení projektu vyplněním tohoto dotazníku. Tvoje odpovědi jsou důležité pro naši další práci a zajímají nás Tvoje postřehy a názory na projekty obecně, tedy nejen dojmy z posledního vystoupení. U jednotlivých otázek prosím zakroužkuj náležité číslo nebo jednu nabídku odpovědi (1 znamená rozhodně ano, nejlepší…5 rozhodně ne, nejhorší) nebo přidej vlastní názor.  Na druhé straně je také seznam všech devatenácti témat. Označ křížkem pět prezentací, které se ti nejvíce líbily. Dotazník je anonymní, nemusíš se podepisovat. Odevzdej ho v pondělí nebo v úterý do hlasovací schránky ve vchodu školy. Děkuji.      Jaroslav Nádvorník
	47	JAK SPORTOVALY ZDEJŠÍ DĚTI DŘÍVE A NYNÍ
	42	JAKUB KRČÍN
	23	JOSEF V ČÍSLECH
	84	LIDOVÉ PÍSNĚ A TANCE SEDLČANSKA
	18	MĚSTSKÁ KNIHOVNA, JEJÍ ČTENÁŘI DŘÍVE A DNES
	18	MÍSTNÍ ŘEMESLA A ZMIZELÉ VÝROBY
	31	PÁR TIPŮ NA VYCHÁZKU
	64	PEKAŘSTVÍ V SEDLČANECH
	89	PODZEMÍ A VĚŽE SEDLČAN
	15	RODÁCI Z NÁZVŮ ULIC
	61	SEDLČANSKEM NA KOLE
	35	SEDLČANSKÁ WATER CUBE
	150	SEDLČANSKO V ČESKÉM FILMU
	50	ZLATO


